DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOTIVOS PARA EVASÃO
ACADÊMICA NA EDUCAÇÃO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA de
autoria de KALINE SILVA CASTRO, JONAS ABEL GONÇALVES GARCIA, REBECA
VINAGRE FARIAS, HAMILTON MATOS CARDOSO JÚNIOR, VILSON LACERDA
BRASILEIRO JUNIOR, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114756

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114756